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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrolprocedurer, krydsforurening,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Virksomheden har håndvask, 1 produktionsvask/opvaskevask
og opvaskemaskine. Vejledt om procedurer for håndtering af
kombineret produktions- og opvaskevask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken, overflader, køleindretninger og lister,
stegeområde og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken, inventar, køleskabe, lister,
personaletoilet og forrum, lager og opvaskemaskine og
pizzaovn. Virksomheden oplyser, at gulv i køkken skal laves om
foreløbig i sommerlukke-periode; pt. er lavet betongulv med
topcoating. Forholdet vurderes under bagatelgrænsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set egenkontrolprogram, risikoanalyse og stikprøvevis dokumentation for kontrol af
temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra åbning til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhedsdokumentation for indkøb
af mozzarella, bresaola, pizza polselli mel og grana padano jf. fakturakontrol.
Vejledt om regler for skiltning med oplysning om allergene ingredienser og system til oplysning.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Servering: Restauranter mv, branchenummer 56.10.00.A. Antallet
af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 2.


